
36379 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                      

 

 
 
 
  

  

  

 

  

 
 

 
 

  

 

 

   
 

   

    

 

   

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 26 aprile 2019, 
n. 388 
Legge regionale n. 33/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello Sport per Tutte e per Tutti” (art.13) – D.G.R. 
n. 1986/2016 Linee Guida per lo sport 2016/2018 - D.G.R. n. 1409 del 02/08/2018 Programma Operativo 
2018. D.D. n. 810/2018 di approvazione /indizione Avviso D “Sostegno alla qualificazione e innovazione 
del sistema associativo sportivo a livello regionali” in favore di Istituzioni sociali private. Approvazione 
graduatoria di merito e concessione contributo. 

IL DIRIGENTE DELLA  SEZIONE 

• VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/97; 
• VISTI la Deliberazione di Giunta Regionale n.3261 del 28/7/98; 
• VISTI gli articoli  4 e 16 del D. Lgs. 165/01; 
• VISTO l’articolo 32 della legge 18 giugno 2009 n.69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
• VISTO l’articolo 18 del Decreto Legislativo n.196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

in merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
• VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1518 del 31/07/2015 recante “Adozione del modello 

organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale 
- MAIA”; 

• VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 31 luglio 2015, n. 443 recante “Adozione del 
modello organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa 
regionale- MAIA”. Approvazione Atto di Alta Organizzazione”; 

• VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 17 maggio 2016, n. 316 con il quale sono stati 
individuate le Sezioni relative ai Dipartimenti e, nella fattispecie, per il Dipartimento Promozione della 
Salute, del Benessere Sociale e dello Sport Per Tutti, la Sezione Promozione della Salute e del Benessere; 

• VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 366 del 26 febbraio 2019 di conferimento dell’incarico ad 
interim di Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere al dott. Benedetto Giovanni 
Pacifico con decorrenza dal 1° marzo 2019; 

• VISTA la D.D. n. 997 del 23/12/2016 della Sezione Personale ed Organizzazione avente per oggetto 
“Istituzione dei Servizi della Giunta Regionale” con la quale si istituisce il Servizio Sport per Tutti nonché le 
successive Determinazioni di rettifica e integrazione dei servizi n. 72/2017 e n. 107/2017; 

• VISTA la Legge Regionale n.33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per 
tutti”; 

• Vista la D.G.R. n. 1986 del 5/12/2016 Programma Regionale Triennale “Linee Guida per lo Sport. 
Programmazione regionale per le attività motorie e sportive 2016-2018”;  

• VISTA la D.G.R. n. 1409 del 2 agosto 2018 di approvazione del Programma Operativo 2018 e la successiva 
D.D. n. 810/2018; 

• VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile delle 
Regioni;       

• VISTA la legge regionale n. 67 del 28/12/2018 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2019  e Bilancio  pluriennale  2019/2021  della Regione Puglia” (legge di stabilità regionale 2019); 

• VISTA la legge regionale n. 68 del 28/12/2018 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2019  e bilancio  pluriennale  2019/2021”; 

• VISTA la D.G.R. n. 95 del 22/01/2019 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 e pluriennale 
2019-2021. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118” 

PREMESSO CHE 
− la Regione Puglia con la L. R. n. 33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”, così come 



36380 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                 

 

 

  

 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

  
 

           
   

   

         

     
 

  
 

   

modificata dalla L.R. n. 32 del 19 novembre 2012, riconosce la funzione educativa e sociale dello sport e 
di tutte le attività motorie e persegue obiettivi di politica sportiva attraverso idonei interventi finanziari; 

− con la D.G.R. n.1986 del 05/12/2016 il documento programmatico 2016-2018 in materia di sport è stato 
approvato e contiene le seguenti linee prioritarie di intervento per la promozione e la diffusione dello 
sport e delle attività fisico motorie: 

Asse 1: Promozione delle attività motorie e sportive come strumento di prevenzione e inclusione 
sociale. 

Asse 2. Promozione di Manifestazioni e grandi eventi sportivi come leva per il marketing territoriale 
e sviluppo del turismo sportivo. 

Asse 3: Promozione dello sport di base: associazionismo sportivo, qualificazione degli impianti 
sportivi e delle professioni sportive. 

Asse 4:  Sviluppo e consolidamento dell’OSSERVATORIO del Sistema Sportivo regionale. 

− con D.G.R. n. 1409 del 02/08/2018 è stato approvato il successivo e consequenziale Piano Operativo per 
l’anno 2018 che comprende, nell’ambito dell’Asse 3, tra le altre, l’Azione 5 declinata nell’Avviso D “Sostegno 
alla qualificazione e innovazione del sistema associativo sportivo a livello regionale” destinato a Istituzioni 
Sociali Private ed Enti Locali. 

− In ossequio alla predetta delibera, con D.D. n. 810/2018, pubblicata sul B.U.R.P. dell’11 ottobre 2018, è 
stato approvato ed indetto l’Avviso D esclusivamente in favore di istituzioni sociali private, contestualmente 
all’Avviso A “Realizzazioni progettuali strategiche su politiche regionali” di cui all’Azione 1.2 D.G.R. N. 
1409/2018; 

− con il medesimo provvedimento n. 810/2018 si è proceduto a registrare sul Bilancio Regionale, in favore 
di Istituzioni sociali private, l’obbligazione giuridica non perfezionata per l’importo di € 360.758,00 
prelevandola dal capitolo 861010 “Contributi per promozione dell’attività sportiva dilettantistica ( art. 11, 
lett. a LR 33/2006)” prevedendo che la suddetta somma sia a copertura di entrambi gli Avvisi - Avviso A ed 
Avviso D - senza necessità di ulteriori adempimenti. 

− con successiva D.D. n. 1046 del 23 novembre 2018 di variazione compensativa, è stata registrata l’ulteriore 
obbligazione giuridica non perfezionata a copertura dell’Avviso D per l’importo di € 610.000,00 a valere sul 
capitolo di spesa 861010 “Contributi per promozione dell’attività sportiva dilettantistica ( art. 11, lett a LR 
33/2006)” del bilancio di previsione 2018; 

Considerato che: 
− con D.D. n. 810/2018, in attuazione della D.G.R. n. 1409/2018, la Dirigente della Sezione Promozione della 

Salute e del Benessere, nell’approvare lo schema di Avviso Pubblico D e la relativa modulistica, stabiliva 
che le istanze avrebbero dovuto esser inoltrate unicamente a mezzo PEC (Posta Elettronica Certificata) 
entro e non oltre il 30° giorno dalla pubblicazione sul BURP del medesimo documento; 

− la D.D. n. 810/2018 veniva pubblicata sul B.U.R.P. n. 131 dell’11 ottobre 2018 e che, con successiva D.D. 
n. 889 del 25 ottobre 2018, il termine di presentazione delle istanze veniva prorogato al 19 novembre 
2018. 

Ritenuto di prender atto che :   
− entro il termine fissato per la presentazione della domanda dall’Avviso D, ovvero il 19 novembre 2018, 

pervenivano complessivamente n. 80 istanze; 
− con D.D. n. 1096 del 4/12/2018, la Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere ha 

nominato la Commissione di valutazione delle istanze pervenute giusta Avviso D; 
− la Commissione di valutazione, insediatasi in data 5.12.2018, ammetteva al beneficio n. 55 istanze, 

escludendone n. 25 per le motivazioni indicate nei Verbali; 
− con Determinazione Dirigenziale n. 1142/2018 si procedeva ad impegnare la somma complessiva di € 

617.092,20 prelevando l’importo dal capitolo 861010 “Contributi per promozione dell’attività sportiva 
dilettantistica (art. 11, lett. a LR 33/2006a favore delle Istituzioni sociali private” in favore dei soggetti 
indicati nell’elenco Allegato A; 



36381 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                      

   
  

   
 

     
     

  

 

 

 

 

   

    
 

    

 

 
 
 

 

  

− all’esito di un controllo effettuato sul sistema DIOGENE volto alla verifica delle istanze pervenute 
relative al PO 2018, veniva accertata la presenza nel sistema di una PEC protocollata in data 21 
novembre 2018 sebbene pervenuta in data 19 novembre 2019 e, dunque, nei tempi previsti dalla 
D.D. n. 889/2018 per la trasmissione delle istanze; 

− in data 15 gennaio 2019, a seguito di comunicazione con la quale il RUP trasmetteva la predetta 
istanza, la Commissione si riuniva in Seduta Straordinaria e, rilevata l’estraneità della finalità del 
progetto agli obiettivi dell’Avviso, dichiarava la stessa non ammissibile. 

RITENUTO, inoltre, di dover prendere atto che: 
− a norma dell’art. 11 dell’Avviso Allegato D – D.D. n. 810/2018 i Progetti ammessi a contributo devono 

essere avviati entro 30 giorni dalla pubblicazione sul BURP della Graduatoria 

Tutto ciò premesso e considerato, si rende necessario: 
− prendere atto dei verbali e dell’Elenco prodotto dalla Commissione di valutazione relativi all’Avviso Pubblico 

D di cui all’Azione 5 – P.O.  2018 D.G.R. N. 1409/2018;  
− procedere all’approvazione della Graduatoria delle istanze ammesse ai benefici di legge e stabilire la 

percentuale del contributo economico per ciascuna, così come riportato nell’Allegato A parte integrante 
e sostanziale del presente atto; 

− confermare l’elenco delle Istanze non ammesse al beneficio, per le motivazioni specificate per ciascuna di 
esse, così come riportato nell’Allegato B parte integrante e sostanziale del presente atto; 

− stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP assume valore di notifica ai soggetti 
collocati nell’Elenco di cui all’Allegato A e B. 

VERIFICA AI SENSI DEL D. LGS. 196/2003 - Garanzia alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso 
ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal D. Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente 
regolamento n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

Adempimenti contabili di cui al D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii. 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di spesa a carico del 
Bilancio regionale né a carico di Enti cui creditori potrebbero rivalersi sulla Regione. 

IL DIRIGENTE 
DELLA SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 

− sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate; 
− viste le sottoscrizioni in calce al presente provvedimento; 
− ritenuto di dover provvedere in merito  

 DETERMINA 

1. che quanto esposto in premessa è parte sostanziale del presente dispositivo e si intende integralmente 
riportato; 

2. di prendere atto delle risultanze dell’istruttoria effettuata dalla Sezione Promozione del Benessere e 
della Salute e di approvare ai sensi della D.G.R. n. 1409/2018 e della D.D. n. 810/2018 la “Graduatoria 

https://ss.mm.ii


36382 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                 

 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

delle istanze ammesse al beneficio”, così come riportata nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, e definirne la percentuale di contributo assegnato per un importo complessivo 
di € 617.092,20, somma impegnata con D.D. n. 1142/2018;  

3. che il contributo assegnato verrà liquidato con Determinazione del Dirigente della Sezione Promozione della 
Salute e del Benessere a seguito di inoltro di tutta la documentazione presentata in fase di rendicontazione 
sulla base delle spese ammissibili effettivamente sostenute e quietanzate; 

4. che la pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.P. assume valore di notifica ai soggetti collocati 
nell’Elenco di cui all’Allegato A e Allegato B;   

5. che il presente provvedimento: 
a) è redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dgls 196/03 in materia di protezione dei dati personali e s. m. i.; 
b) sarà pubblicato all’albo degli Atti dirigenziali della Sezione Promozione della  Salute e del  Benessere; 
c) sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 
d) sarà pubblicato sul sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it 
e) sarà pubblicato sul B.U.R.P.; 
f) sarà trasmesso in copia all’Assessore allo Sport; 
g) Il presente provvedimento, composto da n.  9  facciate inclusi gli allegati; 
h) è adottato in originale. 

Il Dirigente ad Interim 
Sezione Promozione della Salute e del Benessere 

Dott. Benedetto Giovanni Pacifico 

www.regione.puglia.it


36383 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                      

PUGLIA 

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, 
DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 
SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 

D.G.R. n. 1409/2018 "Approv azion e Programm a Operat ivo 2018" - O.O. n. 810/2018 Azion e 5 " Sost egno 

alla qualific azion e e innovazione del siste ma associativo sportivo a liv ello region ale " di cui ali' Avviso 

Pubblico D 

Alle gato A " Graduato ria di m erito ista nze am messe al ben efic io" 

Denomi nazione Pr. Comun e 
Tipo Punte ggi Importo 

Ente o Concesso 

ASD Centro Velico d 'Altura e degli 
BAT Bisceglie 

ASD 
91,7 12.800,00 € 1 

Sport Nautici del Nord Barese /550 

Ciuchino Birichino SRL Sport iva 
Br Ostuni 

ASD 
87 16.000,00 € 2 

Dilettantistica /550 

3 Eventi Sportivi ASD Ba Conversano 
ASD 

82,7 16.000 ,00 € 
/55D 

4 Lega Navale Ita liana Ta Taranto 
ASD 

82,6 15.299,00 € 
/55D 

5 ASD Disabil i Elos Bitonto Ba Bitonto 
ASD 

79,8 15.920,00 € 
/SSD 

6 ASD Sport Orienteering Schoo l Ba Valenzano 
A5D 

79, 1 16.000,00 € 
/55D 

7 Energy Live Ba Bari 
A5D 

78,7 16.000,0 0 € 
/55D 

8 Da mo vela A5D Onlus Ba Bari 
A5D 

78,6 15.368,00 € 
/55D 

ACSD Laureati in Movimento Ba Bitonto 
ASD 

76,3 15.880,00 € 9 
/55D 

10 Polisportiva Grecia Salentin a Le Lecce 
ASD 

75,8 16.000,00 € 
/55D 

11 ASD Volare più in alto Ba Bari 
ASD 

/55D 
75,8 16.000,00 € 

ASD Pugliavventura Br Fasano 
ASD 

75,7 12.000,00 € 12 
/55D 

13 55D Mediterranea Nuoto a.r.1. Ta Grot taglie 
ASD 

74,6 15.000,00 € 
/55D 

SCS Labor Fg Foggia 
A5D 

74,1 16.000,00 € 14 
/550 

15 
ASD di volontariato Mai eutica 

Ba Bari 
ASD 

73,8 16.000,00 € 
Onlus /55D 

16 ASD TRETI Tr iathlon Team Brindisi Br Brindisi 
ASD 

73 16.000,00 € 
/55D 

17 Amico tra noi A5D Fg Foggia 
A5D 

72,7 11.200,00 € 
/55D 

18 
ACSD Albatros Progelto Paolo Pinlo 

Ba Bari 
A5D 

72,6 15.960,00 € 
-0N LU5 /55D "'" · OEL O lfs_~, .,-,. 01\<L ( -9,-

/4.So~"' "'«-"q; 
~~ t1' F lg~ REG NE i ~~ 

5 § ~ p/ LI ; µl ~ o. l'llr-

'ì.~ ~?; 
~1-J-:-~s 1-iJ"':•l•j 

r:,,Mrd1a: ,n\'\\ y,-,, 



36384 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

DIPARTIM ENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, 

REGIONE 
PUGLIA 

DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 
SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 

Polisportiva Dilettant istica Futur a Le 
Minervino Di ASD 

Lecce /SSD 
71,5 12.000,00 € 

Polispor t iva CSI Brindisi Br Mesagne 
ASD 

71,3 
12.800,00 € 

/SSD 

ASD Pallavolo Cerignola Fg Cerignol a 
ASD 

71, 2 16.000,00 € 
/SSD 

ASD Allenamenti Ba Molfetta 
ASD 

70,6 16.000,00 € 
/SSD 

ASD Boys Taranto Basket ONLUS Ta Palagiano 
ASD 

/SSD 
70,3 15.500,00 € 

Centro Velico Gargano Fg Manfredon ia 
ASD 

70, 2 
/SSD 

15.000,00 € 

ACSD Arco baleno Bari Ba Bari 
ASD 

69,7 16.000,00 € 
/SSD 

ASD Redentore Ba Bari 
ASD 

/SSD 
69,6 16.000,00 € 

Pro Monopoli Ba Monopoli 
ASD 

69,1 16.000,00 € 
/SSD 

ASD lmereti Ba Triggiano 
ASD 

/SSD 
68,8 9.600,00 € 

ASD M urgiaba sket Ba 
Santeramo In ASD 

68,6 15.600,00 € 
Colle /SSD 

ASD Scuola di ciclismo Franco 
Ba Bari 

ASD 
68,6 12.000,00 € 

Balleri ni Bari / SSD 

ASD Polisport iva Zen Shin Le Galat ina 
ASD 

67,6 16.000,00 € 
/SSD 

ASD New Basket 99 Lecce Le Lecce 
ASD 

67,5 16.000,00 € 
/ SSD 

ASD New Waw e Ba Bari 
ASD 

16.000 ,00 € 
/ SSD 

66,3 

ASD New Marzial ASD 
65,1 16.000,00 € Br Mesagne 

/SSD 

ASD La scuola d i basket Le Lecce 
ASD 

64,7 16.000,00 € 
/SSD 

ASD I Pirati Ta Taranto 
ASD 

63,6 16.000,00 € 
/SSD 

ASD Mawash i Karat e Team Fg Foggia 
ASD 

/SSD 
63,2 14.800 ,00 € 

ASD Levante Capraric a 
Caprarica Di ASD 

62,2 15.562,00 € Le 
Lecce /SSD 

ASD Sport e Clownter apy Teo e 
Foggia 

ASD 
62, 1 14.4 00,00 € 

Annarita 
Fg 

/ SSD 

Foggia Football Club Fg Foggia 
ASD 

61,1 16.000 ,00 € 
/SSD 

ASD Manfr edoni a 2000 srl Fg Manfr edoni a 
ASD 

61,1 14.4 03,20 € 
/ SSD 

Tot. 617.09 2,2 0 € 

6 



36385 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                      

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

so 

51 

52 

53 

54 

55 

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, 

REGIONE 
PUGLIA 

DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 
SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 

A5D 
0,00 € 

A5D Activity Le Lizzanello 
/SSD 

60,5 per esaurimento 

risor se 

ASD Polisportiv a Evange lista M enga ASD 
0,00 € 

-A. P.E.M . 
Le Copertino 

/ SSD 
58,9 per esaurimento 

risor se 

A5D 
0,00 € 

SSD Sport E20 s.r.l. Ba Modu gno 
/SSD 

58,2 per esaurimento 

risor se 

ASD 
0,00 € 

ASD S. G. TERSICORE Ba Mod ugno 
/SSD 

57,6 per esaurimento 

risor se 

Circo lo Anspi Santa Maria della 
0,00 € 

Le Alezio APS 57,1 per esaurimento 
Lizza 

risorse 

A5D 
0,00€ 

ASD Elpis Fg Foggia 
/SSD 

55,7 per esaurime nto 

risor se 

ASD 
0,00€ 

ASD Giada Br Brindi si 
/55D 

55,5 per esaurimento 

risor se 

ASD 
0,00 € 

ASD Warrior s Elit e Ba Bari 
/ SSD 

55,1 per esaurimento 

risor se 

ASD 
0,00 € 

ASD Nuova Olimpia M esagne Br Mesagne 
/SSD 

54,4 per esauri mento 

risorse 

ASD 
0,00€ 

ASD Gocce Special Team Onlu s Ba Cor ato 
/SSD 

54,3 per esaur im ento 

risor se 

ASD 
0,00€ 

ASD Biscegl ie Rugby BAT Bisceglie 
/SSD 

53,1 per esaur imento 

risor se 

ASD 
0,00 € 

ASD Nuova Cestisti ca Ruvo Ba Ruvo Di Puglia 
/SSD 

51,4 per esaurimento 

risor se 

ASD 
0,00€ 

ASD ASEM Bari Ba Bari 
/SSD 

51 per esaurimento 

risor se 

ASD 
0,00 € 

ASD Soccer Guagnano Le Guagnano 
/55D 

49,6 per esaurim ento 

r isorse 

7 



36386 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                 

PUGLIA 

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, 
DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 
SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 

D.G.R. n. 1409/ 2018 "Appro vazione Programma Operat ivo 2018" • D.D. n. 810/201 8 Azione 5 " Sostegno alla 

qualificazio ne e innovazione del sistema associativo sportivo a livello regionale" di cui all'A vvi so Pubblico D 

Allegato B - Istanze non ammesse al benefic io 

Denominaz ione Provincia Comune Causa non Ammis sibilit à 

A.S.D. Handball Barlett a BAT Barlett a A 

La città che sale BA Monopoli A 

A.S.D. Barletta Calcio a 5 BAT Barletta A 

ASD Sant'Onofrio Calcio FG San Giovanni Rotondo A 

FEELGOOD S.S.D. a r.l. BR Cellina San Marco A 

S.S.D. Sport Project s.r.l. BA Bari A 

ASD Mens Sana Mesagne BR Mesagne A 

A.S.D. Delfini Taranto TA Taranto A 

A.S.D. Utopia Sport LE Verna le A 

CENTOMETRI ASD BA Terlizzi A 

ASD VARANSPORT Basket 
FG Cagnano Varano A 

Cagnano Varano 

A.S.D. SPECIAL BIKE 
FG 

CROSS COUNTRY 
Cerignola A 

A.S.D. Tennistavolo 
BA Mo lfetta A 

L'Azzurro Mo lfett a 

A.S.D. La Serra BA Mo la Di Bari A 

I Lupi di San Francesco 
ASD 

BA Bari A 

SALENTO RUGBY B 

ETRA BARLETTA 2008 B 

Azzurra SSD FG Stornarella c 

APD Giovanile 
Supersanese 

LE Supersano c 

ASD Circolo Tennis "Dino 
BR 

De Guido" , Mesagne 
Mesagne c 

ASD Tridente Fg Foggia D 

ASD Keep Fil Ba Bitetto D 

ASD New Country Tennis 
Ba Bari E 

Academy 

Nuova Pallacanestro 
Le Nardo' E 

Nardò SSD SRL 

ASD B&V Brindisi 
Br Brindisi 

BeachVolley 
F 

ASD Team Off Road Bike 
BAT Barlett a G 

Barletta 

8 



36387 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 52 del 16-5-2019                                                                                                                                                                                                                      

PUGLIA 

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, 
DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 
SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE 

CAUSE NON AMMISSIBILITA' ISTANZE: 

A. li Soggetto istante ha percepito il contributo ex Avviso D PO 2017, come stabilito dall'art. 3 co. 2 Avviso D 

- PO 2018 allegato alla D.D. 810/2018. 

B. li Soggetto istante non risulta iscritto nella sezione "Contributi Economici" del portale istituzio nale 

www .pugliasportiva. it come previsto dall'art. 3 2"comma Avviso D - PO 2018 allegato alla D.D. n. 

810/2018. 

C. Istanza pervenuta in ritardo ai sensi dell'art. 4 co. 4 Avviso D - PO 2018 allegato alla D.D. 810/2018 come 

modificato con D.D. n. 899/2018 . 

D. Progetto non valutabile in quanto non evincibile dall'istanza. 

E. Progetto di durata inferiore ai n. 6 mesi come previsto a pena di inammissibilità dall'art. 8 Avviso D - PO 2018 

allegato alla D.D. 810/2018 . 

F. Durata del progetto non definita/specificata sebbene prevista a pena di inammi ssibilità dall'art. 8 Avviso 

D - PO 2018 allegato alla D.D. 810/2018. 

G. Finalità del progetto non conforme agli obiettivi di cui agli art. 1 - 2 dell'Avviso D - PO 2018 allegato alla 

D.D. n. 810/2018 . 

9 




